Partidos dos Trabalhadores

Gabinete da Liderança

Oficio 290/2024

Brasília, 12 de novembro de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor

Júlio Arcoverde

Presidente da Comissão de Orçamentos Públicos e Fiscalização

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o  cordialmente,  dirijo-me  a  Vossa  Excelência  para
INDICAR os deputados Paulão-PT/AL e Clodoaldo Magalhães-PV/PE como
relatores, das Áreas X Esporte e XVI Poderes de Estado e Representação,
respectivamente.

INDICO ainda os deputados Orlando Silva-PC do B/SP e Florentino Neto-
PT/PI para os Comitês de Avaliação, Fiscalização e Controle de Execução
Orçamentária e o de Avaliação de Obras e Serviços com Indícios de
Irregularidades, respectivamente.

Desde já agradeço pela atenção e informo que estamos à disposição para
prestar quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Deputado Odair Cunha-PT/MG

Líder da Federação Brasil da Esperança

*C
D2

44
89

36
88

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Odair Cunha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244893688800

C
D

/
2

4
4

8
9

.
3

6
8

8
8

-
0

0